Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN
1 S100 66005540
A. LOGO IN VETRO "MORETTI
FORNI"
Glass Logo Moretti Forni - Logo en verre Moretti Forni - Glas-
logo Moretti Forni - Logotipo de vidrio Moretti Forni
A. LOGO IN VETRO "MORETTI FORNI"
1 S120 66005530
VETRO TEMP. MOLATO AI
BORDI 839x94x5 LOGO SERIGR.
Tempered glass with gasket - Verre trempré avec joint -
Gehärtetesglas mit Dichtung - Vidrio templado con empaqueladura
VETRO TEMP. MOLATO AI BORDI 839x94x5
LOGO SERIGR.
2 74501110
INT.BIP. LENTE LUM. NYLON
NERO 0/1 (4010I1536/A01)
Black switch 0-1 - Interrupteur noir 0-1 - Schwarzer Schalter
0-1 - Interruptor negro 0-1
INT.BIP. LENTE LUM. NYLON NERO 0/1
(4010I1536/A01)
3 74001420
ELETTROVENTILATORE NERO
DCF-64/MF (V230 1N 50 Hz) Fan - Ventilateur - Lüfterrad - Ventilador
ELETTROVENTILATORE NERO DCF-64/MF
(V230 1N 50 Hz)
S100 C/K S120 C/K
73302820-00Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo
su richiesta - sur demande - on demand - auf anfrage - a petición
#
3 74001420
DCF-64/MF (V230 1N 50 Hz) Fan - Ventilateur - Lüfterrad - Ventilador (V230 1N 50 Hz)
4 S120 50621650
PIANALE DI COTTURA
BUGNATO S120
Embossed sheet steel deck - Sole de cuisson en tôle alluminée -
Backboden aus Noppenstahlblech - Placa de cocción de plancha
almohadillada
PIANALE DI COTTURA BUGNATO S120
4 S100 50621660
PIANALE DI COTTURA
BUGNATO S100
Embossed sheet steel deck - Sole de cuisson en tôle alluminée -
Backboden aus Noppenstahlblech - Placa de cocción de plancha
almohadillada
PIANALE DI COTTURA BUGNATO S120
5 50702390 PANNELLO LATERALE SX
Left side panel - Panneau latéral gauche - linker seitl. Paneel -
Panel lateral izquierdo
PANNELLO LATERALE SX
6 50702400 PANNELLO LATERALE DX
Right side panel - Panneau latéral droit - rechter seitl. Paneel
- Panel lateral dorecho
PANNELLO LATERALE DX
7 66001730
A. ATTACCO MOLLA-LEVA
SPORTELLO
Lever-spring connection set - Ensemble ressort / levier  -
Hebel-Federverbindungstück    Conjunto de mulle-leva
A. ATTACCO MOLLA-LEVA SPORTELLO
8 66080820 A.TERMOCOPPIA 100 Thermocouple - Thérmocouple - Thermoelement - Termopar A.TERMOCOPPIA 100
9 67001700
ASSIEME SCHEDA CON LCD
COLORI E PIASTRA
Card with color LCD and plate - Carte avec écran coleur LCD et plaque -
Karte mit Farbe LCD und Platte - Tarjeta conparatalla LCD a color y placa
10 S100 68008740 ASSIEME SPORTELLO
Door without handle and grip - Porte sans levier et poignée - Tür
ohne Hebel und Griff - Puerta sin palanca y pomo
ASSIEME SPORTELLO
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/06/2014 - 31/05/2015 S100 C/K  S120 C/K  1/5
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN
10 S120 68008750 ASSIEME SPORTELLO
Door without handle and grip - Porte sans levier et poignée - Tür
ohne Hebel und Griff - Puerta sin palanca y pomo
ASSIEME SPORTELLO
11 71200570
PRESSACAVO PG.21 PRO/2106
NERO RAL 9005
Cable gland - serra-câble - Kabelverschraubung - Glándula
de cable
PRESSACAVO PG.21 PRO/2106 NERO RAL
9005
12 72013760
CERNIERA ROTAZIONE
SPORTELLO hinge - Charnière - Scharniere - Charnela CERNIERA ROTAZIONE SPORTELLO
13 72013950
PERNO PER CERNIERA SX.
(DOPPIO PIANO)
Pin for left hinge - Pivot pour charnière gauche - Bolzen für
linke Scharniere - Eje por charnela izquierda
PERNO PER CERNIERA SX. (DOPPIO
PIANO)
#
su richiesta - sur demande - on demand - auf anfrage - a petición
S100 C/K S120 C/K
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73302820-00
13 72013950
(DOPPIO PIANO) linke Scharniere - Eje por charnela izquierda PIANO)
14 72014130
PERNO CORTO PER CENIERA
DX. (DOPPIO PIANO)
Pin for right hinge - Pivot pour charnière droit - Bolzen für
rechter Scharniere - Eje por charnela dorecho
PERNO CORTO PER CENIERA DX.
(DOPPIO PIANO)
15 72014270
BOCCOLA PER CERNIERA
SPORTELLO SX (P120E UNICO)
Bush for hinge left door - Douille pour charnière porte gaiche - Büchse für
Scharniere der rechten linke Tür - Anillo por charnela puerta izquierda
BOCCOLA PER CERNIERA SPORTELLO SX
(P120E UNICO)
16 S100 72014540 MANIGLIONE Handle - Poignée - Klinke - Manija MANIGLIONE
16 S120 72014690 MANIGLIONE Handle - Poignée - Klinke - Manija MANIGLIONE
17 72014730
SUPPORTO MANIGLIONE SX
SPORTELLO
Left Handle Support - Support de poignée gauche  -  Linken Handle-
Unterstützung - Soporte de manija izquerdo
SUPPORTO MANIGLIONE SX SPORTELLO
18 72014740
SUPPORTO MANIGLIONE DX
SPORTELLO
Right  Handle Support - Support de poignée droit -  Rechten
Handle-Unterstützung - Soporte de manija derecho
SUPPORTO MANIGLIONE DX SPORTELLO
19 72081290 BOCCOLA PER CERNIERA DX.
Bush for hinge right - Douille pour charnière droite - Büchse für
Scharniere rechten - Anillo por charnela derecha
BOCCOLA PER CERNIERA DX.
20 72125590
VITE TCEI M 8 GAMBO
RETTIFICATO M8 d10 L10 Screw TCEI - Vis TCEI - Schraube TCEI - Tornillo TCEI
VITE TCEI M 8 GAMBO RETTIFICATO M8
d10 L10
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/06/2014 - 31/05/2015 S100 C/K  S120 C/K  2/5
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN
21 72501570
MOLLA REGISTRABILE PER
SPORTELLO PIZZY
Adjustable spring - Ressort réglable - Einstellbare Frühling -
Resorte ajustable
MOLLA REGISTRABILE PER SPORTELLO
PIZZY
22 72501590
INSERTO ITT2T/M 8/21,4 C.N.
TONDO C/FL.ZINC.BIANCA
Round insert - Insert ronde - Runden Einfügen - Inserto
redondo
INSERTO ITT2T/M 8/21,4 C.N. TONDO
C/FL.ZINC.BIANCA
23 73601300
VOLANTINO A LOBI  221431-C1
ELK.56 B-M10-C1 NERO Flywheel - Volant - Handrad - Volante
VOLANTINO A LOBI  221431-C1 ELK.56 B-
M10-C1 NERO
24 S120 73700970
VETRO TEMP. 1069x124x5
COMP.DI GUARNIZ.(46800140)
Tempered glass with gasket - Verre trempré avec joint - Gehärtetesglas mit
Dichtung - Vidrio templado con empaqueladura
VETRO TEMP. 774x124x5 COMP.DI
GUARNIZ.(46800150)
#
su richiesta - sur demande - on demand - auf anfrage - a petición
S100 C/K S120 C/K
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73302820-00
24 S120 73700970
COMP.DI GUARNIZ.(46800140) Dichtung - Vidrio templado con empaqueladura GUARNIZ.(46800150)
24 S100 73700980
VETRO TEMP. 774x124x5
COMP.DI GUARNIZ.(46800150)
Tempered glass with gasket - Verre trempré avec joint - Gehärtetesglas mit
Dichtung - Vidrio templado con empaqueladura
VETRO TEMP. 774x124x5 COMP.DI
GUARNIZ.(46800150)
25 73900070
BLOCCHETTO MOLLA SERIE S
(RIC.72081810)
Spring block - Bloc de printemps - Frühling-Block - Bloque de
resorte
BLOCCHETTO MOLLA SERIE S
(RIC.72081810)
26 74110200
TRASFORMATORE 1123593
10VA 12V 230V CLASSE 2 UL
Transformer - Transformateur - Transformator -
Transformador
TRASFORMATORE 1123593 10VA 12V 230V
CLASSE 2 UL
27 V400 74300330 I/O SCR-MOD
I/O SCR-Module - I/O SCR Module - I/O SCR Modul - I/O
SCR Módulo
I/O SCR-MOD
27 V230 74300450
I/O SCR-MOD DISSIPATORE
ALTO
I/O Dissipator - I/O Dissipateur - I/O Kühlkörper - I/O
Disipador
I/O SCR-MOD DISSIPATORE ALTO
28 74300710
TERMOSTATO SIC. STB 500°C
(60.2031/80 TN 00541883) Thermostat - Thermostat - Thermostat - Termostato
TERMOSTATO SIC. STB 500°C (60.2031/80
TN 00541883)
29 74401460
LAMPADINA 40W 230V G9
(OSRAM) Light bulb - Ampoule - Glühbirne - Bombilla LAMPADINA 40W 230V G9 (OSRAM)
30 S120 74401740
RESISTENZA CORAZZATA D.6,25
V230 W1200 (L=1235)
Armored heating element - Résistance blindéd - Gepanzerte
Heizelelement - Resistencia blindada
RESISTENZA CORAZZATA D.6,25 V230
W1200 (L=1235)
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/06/2014 - 31/05/2015 S100 C/K  S120 C/K  3/5
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN
30 S100 74401750
RESISTENZA CORAZZATA D.6,25
V230 W900 (L=940)
Armored heating element - Résistance blindéd - Gepanzerte
Heizelelement - Resistencia blindada
RESISTENZA CORAZZATA D.6,25 V230
W900 (L=940)
31 S120 74401590
RESISTENZA CORAZZATA D.6,25
V230 W950 (L=1235)
Armored heating element - Résistance blindéd - Gepanzerte
Heizelelement - Resistencia blindada
RESISTENZA CORAZZATA D.6,25 V230
W950 (L=1235)
31 S100 74401660
RESISTENZA CORAZZATA D.6,25
V230 W750 (L=940)
Armored heating element - Résistance blindéd - Gepanzerte
Heizelelement - Resistencia blindada
RESISTENZA CORAZZATA D.6,25 V230
W750 (L=940)
32 S120 74401590
RESISTENZA CORAZZATA D.6,25
V230 W950 (L=1235)
Armored heating element - Résistance blindéd - Gepanzerte
Heizelelement - Resistencia blindada
RESISTENZA CORAZZATA D.6,25 V230
W950 (L=1235)
S100 C/K S120 C/K
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo
#
su richiesta - sur demande - on demand - auf anfrage - a petición
73302820-00
32 S120 74401590
V230 W950 (L=1235) Heizelelement - Resistencia blindada W950 (L=1235)
32 S100 74401660
RESISTENZA CORAZZATA D.6,25
V230 W750 (L=940)
Armored heating element - Résistance blindéd - Gepanzerte
Heizelelement - Resistencia blindada
RESISTENZA CORAZZATA D.6,25 V230
W750 (L=940)
33 S100 74401670
RESISTENZA CORAZZATA D.6,25
V230 W625 (L=940)
Armored heating element - Résistance blindéd - Gepanzerte
Heizelelement - Resistencia blindada
RESISTENZA CORAZZATA D.6,25 V230
W625 (L=940)
33 S120 74401760
RESISTENZA CORAZZATA D.6,25
V230 W850 (L=1235)
Armored heating element - Résistance blindéd - Gepanzerte
Heizelelement - Resistencia blindada
RESISTENZA CORAZZATA D.6,25 V230
W850 (L=1235)
34 V400 74550230
CONTAT. 4kW AC 230V 1L
50/60Hz 20A (3RT2016-1AP01) Contactor - contacteur - Schaltschutz - Contactor
CONTAT. 4kW AC 230V 1L 50/60Hz 20A
(3RT2016-1AP01)
34 V230 74550500
CONTAT. 5,5kW AC 230V 50/60Hz
35A (3RT2024-1AL20) Contactor - contacteur - Schaltschutz - Contactor
CONTAT. 5,5kW AC 230V 50/60Hz 35A
(3RT2024-1AL20)
35 74600080
RC INNESTO A FILO OHM.100
uF.0,1 VAC.250 VCC.630 Suppressor - Suppresseur - Suppressor - Supresor
RC INNESTO A FILO OHM.100 uF.0,1
VAC.250 VCC.630
36 74610340
MORSETTIERA A 6 POLI
FV122/850 Terminal board - Bornier - Klemmbrett - Tablero de bornes MORSETTIERA A 6 POLI FV122/850
37 74700140
PORTALAMPADA BJB
77.949.7213.12 (G9 40W 230V)
Lamp holder - Douille de lampe - Lampenhalter - Soporte de
lampara
PORTALAMPADA BJB 77.949.7213.12 (G9
40W 230V)
S100 C/K  S120 C/K  4/5LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/06/2014 - 31/05/2015
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN
38
VAPORIERA
1600W
74750390 FUSIBILE 5x20 mm 8A Fuse - Fusible - Sicherung - Fusible FUSIBILE 5x20 mm 8A
38 74750500
FUSIBILE 5*20 mm 2A IWE
0102002 Fuse - Fusible - Sicherung - Fusible FUSIBILE 5*20 mm 2A IWE 0102002
39 S120 76000970
TAVELLA IN REFRAT. SABBIATA
735x415X14
Refractory brick - Brique réfractaire - Schamotte - Ladrillo
refractario
TAVELLA IN REFRAT. SABBIATA
735x415X14
39 S100 76000980
TAVELLA IN REFRAT. SABBIATA
735x475X14
Refractory brick - Brique réfractaire - Schamotte - Ladrillo
refractario
TAVELLA IN REFRAT. SABBIATA
735x475X14
su richiesta - sur demande - on demand - auf anfrage - a petición
#
S100 C/K S120 C/K
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73302820-00
39 S100 76000980
735x475X14 refractario 735x475X14
40 73502240
ETICHETTA POLYES.PER
VALVOLA "Serie S"
Polyester label - étoquette de polyester- Polyester-Etikett -
Etiquetas de poliéster
ETICHETTA POLYES.PER VALVOLA "Serie
S"
41 73502230
ETICHETTA POLYES.QUADRO
COMANDI "Serie S"
Polyester label - étoquette de polyester- Polyester-Etikett -
Etiquetas de poliéster
ETICHETTA POLYES.QUADRO COMANDI
"Serie S"
42 73502260
ETICHETTA POLYES.PER INT.
CAPPA ASP. "Serie S"
Polyester label - étoquette de polyester- Polyester-Etikett -
Etiquetas de poliéster
ETICHETTA POLYES.PER INT. CAPPA ASP.
"Serie S"
43 74700240
CALOTTA X BJB 77.949.7213.12
(G9 40W 230V)
Glass cover - Couvercle en verre - Glasabdeckung - Cubierta
de vidrio
CALOTTA X BJB 77.949.7213.12 (G9 40W
230V)
44 74700250
FRUTTO X BJB 77.949.7213.12
(G9 40W 230V)
Lamp holder ass. - Douille de lampe assem.- Lampenhalter
Montage- Soporte de lampara montaje
FRUTTO X BJB 77.949.7213.12 (G9 40W
230V)
45 50234600
COPERCHIO QUADRO
ELETTRICO
Panel cover - Couvercle du panneau - Tafelabdeckung -
Cubierta del panel
COPERCHIO QUADRO ELETTRICO
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/06/2014 - 31/05/2015 S100 C/K  S120 C/K  5/5